5221 rozpočtu města Brna na rok
2017 příjemci na Projekt č. 17 s názvem „NZDM v Brně“ (dále jen „Projekt“).

IV.
Výše dotace

Usnesením zasedání zastupitelstva města Brna Z7/28 konaného ode dne 16. 5. 2017
bylo příjemci schváleno poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 120 000, Kč
(slovy: stodvacettisíc korun českých), a to na:
- Zdravotnický materiál 500,- Kč
- Potřeby pro terénní formu služby 1 000,- Kč
- Materiál pro volnočasové a outdoorové aktivity 23 500,- Kč
- Jízdné pro klienty 500,- Kč
- Služby klientům 4 500,- Kč
- OON pro lektory aktivit 90 000,- Kč